
EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

7 V
ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/794/14 -  dod.č.1

Číslo smlouvy zhotovitele: 80/2014
KUJCP018JLMD

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 C)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JČK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
<

TV
ROP

JIHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor:

Část VZ Název části
Jm éno a příjmení

(bude doplněno před podpisem 
smlouvy)

tel. č.
(bude doplněno před 
podpisem smlouvy)

6
Okres Strakonice- 
Modernizace silnice 111/1702 
Strakonice-Radkovice

Robert Vavřík 724 033 889

6
Okres Strakonice- 
Modernizace silnice 111/1736 
Bělčice-Podruhlí-Hostišovice

Ing. Petr Chvátal 724 032 823

6
Okres Strakonice- 
Modernizace silnice 111/02219 
Katovice-Krty

Václav Veselka 606 611 405

6
Okres Strakonice- 
Modernizace silnice 111/1406 
Nové Kestřany-Štěkeň

Václav Veselka 606 611 405

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovite l:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

ZNAKON, a.s.
Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
26018055
CZ26018055
ČSOB, a.s., pobočka Strakonice

zápis v obchodním rejstříku: KS České Budějovice, oddíl B, vložka 1048

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Vladimír Kotrch, předseda představenstva tel. č. 383 321 445

Odpovědný geodet: František Lebeda tel. č. 777 228 208

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: František Blatský, vedoucí střediska

tel. č. 602/145267 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Filip Vojíř

tel. č. 724/059730

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Fárber, technicko-výrobní ředitel
tel. č. 602/712764

2



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
<
7\
ROP

JIHOZÁPAD

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH 29 934 578,05 Kč

DPH 21% 6 286 261,40 Kč

Celkem včetně DPH 36 220 839,45 Kč

Změnový list č.1: Silnice 111/1702 Strakonice -  Radkovice

Celkem /navýšení/ 42 751,00 Kč

Změnový list č.1: Silnice 111/1736 Bělčice -  Podruhlí -  Hostišovice

Vícepráce 23 324.00 Kč

Celkem /navýšení/ 23 324,00 Kč

Změnový list č.1: Silnice 111/02219 Katovice -  Krty

Méněoráce -2  691.00 Kč

Celkem /úspora/ -2  691,00 Kč

Změnový list č.1: Silnice 111/1406 Nové Kestřany - Štěkeň

VíceDráce 5 224.00 Kč

Celkem /navýšení/ 5 224,00 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 30 003 186,05 Kč



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJREGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d
EVROPSKÁ UNIE

DPH 21% 6 300 669,07 Kč

Celkem včetně DPH 36 303 855,12 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze čtyř změnových listů č. 1 vzájemně odsouhlasených 
objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 

(£52. /2015/RK-65 ze dne 11. 6. 2015.

Příloha -  4x změnové listy č. 1

V Českých Budějovicích dne 2 2 -06- 2015 V Sousedovicích d n e ...... 1.1. -.06.- 2015

4



EVROPSKÁ UNIE

p o d p o ř e n o  z e v r o p s k é h o  fondu 
pro

r e g io n á l n í ro zvoj 
Smér budoucnost - cil prosperita

A
ROP

JIH O ZÁ PA D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni zmén po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Smér budoucnost-cll prosperita Registrační tle lo  prolefctu: CZ.1.14/1,1.00/30.02976

pof č 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvoctnéní zmény * vyjádřeni OKP/OKČ

1 13.4 2015- 
204.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáí-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

9 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

10 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

11 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

může být doloženo na samostatném listu



PODPORl NO l  f  V H O P S kf HO ►ONOU 
PHO

f t fG iO N A lN t R O A O l

FVROCHNA UNIF
> ROP

S m řf b u ť ío u o m v  * *1 fX Q ip p r iM  JtttOJAPAD

Změnový H»t - Čá»t 2

Souoit rmén k ocfténému výkazu výměr - pWoha SoOvyl
_TRtRstrsénl ttsto eroétfctu: Cri.14/1.1,0OTC.02979

pot
t*k>
Pd

z z
&«*> mírem »«
aombmmdmnRu
kdmimnnina popa akM poetky mim*

•*>
mftoímfci <• 
vnlmw* imM imožsivi •dnattu

Mk.$wn*<re
wmuvt
Ké

oaScanapu
rmkni ratdkca* 

aam kfc

m m m 11811
, 2 710 KC 1 0 -1 21067 8 21067.8 -21067.8

? 914 122 ks 24 0 •24 166 4464 •4464

3 914122R ks 460 0 ■480 6 2860 -2680

4 914 422 ks 4 0 166 744 -744

5 914422R ks 80 0 -60 7.66 612.8 -6128

6 914 432 ks 4 0 -4 186 744 -744

7 914432R 40 0 -40 766 3064 -306.4

10 916 312 ks 2 0 •2 168 372 -372

11 916312R ks 40 0 -40 10 400 40C

• o m 17363.38
1 20.4 2015 2789782 2 710 KC 1 421756 4217 56 4217 66
7 20 4 2015 2798782 914 122 ks 29 186 5394 5394
3 20 4 2015 2788782 914122R ks 203 6 1218 1218
4 20 4 2015 2788783 914 422 ks 5 186 930 63C
5 20 4 2015 2738782 914422R ks 35 766 266 1 268 1
0 20 4 2015 2788782 914 432 ks 8 166 1116 m é
7 20 4 2015 2786782 914432R ks 42 786 321.72 321.72
8 20 4 2015 2756782 916 122 ks 3 350 1050 1060

9 2042015 2755782 916122R ks 21 100 2100 21IX.

10 20 4 201S 2766782 916 312 ks 3 186 558 558
11 20 4 2015 2755782 916312R ks 21 10 210 210

*© m 16317

1 20 4 2015 2765782 2 710 K t 1 4217 56 4217.56 4217.56

? 20 4 2015 2786782 914 122 ks 25 186 4650 4660
3 20 4 2015 2756782 914122R ks 130 6 1134 1134

4 20 4 2015 2765782 914 422 ks 5 186 930 930

5 20 4 2015 2756782 914422R ks 45 766 344 7 344.7

« 20 4 2015 2788782 914 432 ks 4 166 744 744

7 20 4 2015 2755782 914432R ks 32 7.85 245.12 245.12

8 20 4 2015 2755782 916 122 ks 2 350 700 700

0 20.4,2015 2786783 S16122R ks 19 100 1600 1600

10 2042015 2756782. 916 312 ks 2 186 372 372

11 20 4 2015 2755782 916312R ks 18 10 180 180

80109 14397
1 4 5 2C1S 4204773 2 710 Kír 1 4217.58 42U 56 4217.56

2 452C1S 4204773 914 122 ks 24 186 4464 4464
3 4 52015 4204773 914122R ks 192 6 1152 1152
4 4 5 2015 4204773 914 422 ks 5 186 930 930
5 4 5 2015 4204773 914422R ks 40 766 306 4 3064
6 4 6 2015 4204773 914 432 ks 2 186 372 ?72
7 4 52015 4204773 914432R ks 16 766 122.56 122,56
6 4 5 2015 4204773 918 122 ks 2 350 700 700
9 452015 4304773 916122R ks 16 100 1600 1600

1G 4 5 2015 4204773 918 312 ks 2 186 372 372
11 4 5 2015 4304773 918312R ks 16 10 160 160

80104 13123
1 14 4 2015 J7957* 7 2710 Kí 1 4217 56 4217,56 4217,56
5 14 4 2015 2 Í5 $ S f 914 122 ks 22 186 4092 4M2
3 14 4 2015 z m m 914122R ks 154 6 924 &24
4 14 4 2015 2788757 914 422 ks 5 186 930 430
5 14 4 2015 ■ W R C T 914422R ks 35 786 268 1 268,1
6 14 4 2015 2785767 914 432 ks 2 186 372 Tfž
7 144 2015 v m r 91*43Žfc ' ks 14 766 107,24 10724
e 14 4  2015 m S m 918 122 ks 2 350 700 foo
9 14 4 2015 27887SÍ 916122P ks 14 100 1400 1400

1C 14 4 2015 Í7557Í? 618 312 ks 2 188 372 372
11 14 4 2015 SvS tsŽ 916312R ks 14 10 140 140

K W  ' ís f iT
1 13 4 2015 2 7 M 7 * 2 710 Kí i 4217.56 4217 56 4217 56
2 13 4 2015 914 122 ka 30 186 5560 sfctt
3 1342015 9141J2R ks 90 A 540 Uo
4 1342015 27567*8 914 422 ks 6 186 1116 1116
5 13 4 2015 2756768 914422R ks 18 766 137 88 137 68
€ 134 2015 Í7 m c 4o 914 432 " ks 2 766 372 372
7 13 4 2013 irsé ré é 914432R ks 6 7.66 45 96 45 96
e 13 4 2015 275S764 916 122 ks 2 360 700 700
6 13 4 2015 275678B 918122R ks 6 1C0 800 600

10 13 4 2015 275S7S8 916 312 ks 2 186 372 372
11 13 4 2015 m s f f i 916Í1Žft ks 6 10 60 60

»a»«M varvu SnO a.fcn K«: 31A11 74367 42761

Zhotovltsi/OoéavW;

f a s ,  itn u r  I-*- VSr?. | r
SehvéMI:__________ ____________________________________________________________________
M*W MMwTO

Vavflk Robtr" — . v r u  — v * : 7 ,  r r

------ -Z>------- 5?------
------

m ** Usněni trnmim Q*P/MC PM&
ScfivttU tSSBL____________



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost cil prosperita

< T V
ROP

JIH O ZÁ PA D

Změnový Hst - čžst 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Smžr budoocnoat-cll prosperita Registrační tle lo  projektu: CZ.1.1411.1.00/30.02976

poí č 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zúůvodnéni zmény * vyjádření OKP/OKČ

1 11 5.2015- 
16 5.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

9 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

10 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

11 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z  EVROPSKÉHO EONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Smér budoucnost - cil prosperita

ROP
jih o západ

Změnový list - část 2

Soupis zmén k ocenénému výkazu výměr - příloha SoD
Nfaev projektu: ROP JIHOZÁPAD S m iř budoucnost-cll prosperita Reglstrstni čislo prolektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02978

pot
čisto
pol

datum vzniku 
změny

Číslo strany ve 
stavebním deníku,
kde }• změna 
zanesena

popis a kod položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cen*'měr
jedno&u
Kč

ceJk.cena ve
smlouvě
Kč

celfc,cena po
změně
Kč

rozdíl eěffc 
csny Kč

nabídka 33088 23324

1 2 710 Kč 1 0 -1 21862.44 21862.44 - •21862.44

2 914122 ks 23 0 -23 166 4278 - -4278

3 914122R ks 230 0 -230 6 1380 - -1380

4 914 422 ks 4 0 -4 186 744 - -744

5 914422R ks 40 0 -40 7,66 306.4 - -306,4

6 914 432 ks 4 0 -4 136 744 - -744

7 914432R ks 16 0 -16 7.66 122.56 - -122.56

10 916 312 ks 2 0 -2 186 372 - -372

11 916312R ks 20 0 -20 10 200 - -200

12 916122 ks 2 0 -2 186 372 -372

13 916122R ks 20 0 -20 135,33 2706.6 -2706,6

SO101 25874
1 16.5.2015 2755776 2 710 Kč 1 10931 - 10931 10931

2 16.5.2015 2756776 914 122 ks 26 186 - 4836 4836

3 16.5.2015 2755776 914122R ks 208 6 - 1248 1248
4 16.5.2015 2755778 914 422 ks 8 186 - 1488 1488

5 16.5.2015 2755776 914422R ks 64 7.66 490,24 490

6 16 5 2015 2755776 914 432 ks 3 186 558 558
7 16.5.2015 2756776 914432R ks 24 7,66 183.84 184

8 1652015 2755778 916 122 ks 4 186 744 744

9 16.5.2015 2755778 916122R ks 32 10 320 320

10 16.5.2015 2755776 916 312 ks 4 186 - 744 744

11 16.5.2015 2755776 916312R ks 32 135 - 4331 4331

SOI 02 30539

1 11.5.2015 2755771 2 710 Kč 1 10931 - 10931 10931

2 11.5.2015 2756771 914122 ks 32 186 - 5962 5952

3 11.5.2015 2755771 914122R ks 192 6 1152 1152

4 11.5.2015 2755771 914 422 ks 9 186 - 1674 1674

5 11.5.2015 2755771 914422R ks 54 7,66 - 413.64 414

6 11 5.2015 2755771 914 432 ks 2 186 372 372

7 11.5.2015 2755771 914432R ks 12 7.66 91.92 92

8 11.5.2015 2755771 916 122 ks 8 186 - 1488 1488

9 11.5.2015 2755771 916122R ks 48 10 480 480

10 11.5.2015 2755771 916 312 ks 8 186 - 1488 1488

1 1 11 5.2015 2755771 916312R ks 48 135,33 - 6495,84 6496

RozdU oprou SoO celkem Kč 33088 56412 23324

Zhotovtftfdodsvtol:
jméno ^ d«um ..
Společnost ZNAKON-P8C Strakonice Í P t - Í U ' ; ■ i r
Schválil: / !  .
inženýr $tavby/TDi -----------^ ---------- !-----------------

In g . C h vá ta l P e tr i n W
prctéKtmrt/AD

' ' 7 7  /
zadevetaUoóiednetel /4 Á  ■ ^ -á ř*L T

Jtm X M íf tmu g  Zimmne masnu m i/ t  370 n  íe u tt M ttw s e
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis datum:
S c h v á lil: POSPI: datum



p o d p o ř e n o  z ev r o p s k é h o  f o n d u  . y t  
pr o  ^  *  V

r e g io n á l n í ro zvoj \  p ^ Q |
e v r o p s k á  unie Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoO
Název projektu:ROP JIHOZÁPAD Smér budoucnost-cH prosperita Registrační člalo projektu: CZ.1.14/1.1.00n0.02976

po? 6
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodněni změny ’ vyjádřen) OKP/OKČ

1 7.4.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

9 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

10 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

11 916122R

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
nájem

* může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

p o d p o ř e n o  z ev r o ps k éh o  f o n d u  
pro

REGIONÁLNÍ rozvoj 
Směr budoucnost - cil prosperita

ROP
j ih o z á p a d

Změnový list • ěést 2

Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Smér budoucnost-cil prosperita Raaistračni číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02978
Čisto a název objektu: část 6 MI/Q2219 Katovice Krty

pof
číslo
poi

datom vzniku 
zmény

čisto strany ve 
stavebním deníku, 
kde jezména 
zanesena

popis a kód položky mémá
jedn

množství ve 
smlouvé

množství po 
zméné

rozdíl
množství

cena/mér.
jednotou
Kč

otok cena ve
smlouvé
Kč

četo cena 
po zméné
Kč

rozdíl četo
ceny
Kč

nabídka 21947 19256 -2691
1 7.4.2015 3985051 2 710 Kč 1 1 0 11227 11227 11227 0

2 7.4.2015 3986051 914 122 ks 29 24 5 188 5394 4464 -930

3 7.4.2015 3965051 914122R ks 174 96 78 6 1044 576 -468

4 7 4  2015 3985051 914 422 ks 4 5 -1 186 744 930 186

5 7.4.2015 3985051 914422R ks 24 20 4 8 184 153 -31

6 7.4.2015 3985051 914 432 ks 4 0 -4 186 744 0 -744

7 7.4.2015 3985051 914432R ks 16 0 -16 8 123 0 -123

8 7.4.2015 3985081 916 312 ks 2 2 0 186 372 372 0.2

9 7.4.2015 3985051 916312R ks 12 8 4 10 120 80 -40

10 7.4.2015 3985051 918 122 ks 2 2 0 186 372 371 -0,6

11 7.4.2015 3985051 916122R ks 12 8 4 135 1624 1083 -540.6

Romu oprou SoO celkem KC: 21947 19256 -2691

Zhoto vita l/doda vatě I:
-----------------------------------s t t f T W i ------------------ podp* / f  \ / datum

Společnost ZNAKON, P8C Strakonice Pk. Z t . X  t ú j í

Schválil:
M a n ý r  stavhy/TDi

---------^ ----------

V ese lka  V áclav
projektant/AD

zadavareí/ob/etonatei k  / p

Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české  Budějovice
y 7 ? 7 * - c n

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ podpis. datum.

S c h v á lil: podpis datum



EVROPSKÁ U N IÍ

PODPO ENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

CG ION A I NI ROZVOJ 
Smér udoucnost - cil prosperita

A
ROP

JIHOZÁPAD

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název pro|eKtu:ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cll prosperita Registrační čisto projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976

pof č 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnění zmény * vyjádření OKP/OKČ

1 20.4.2015 2710

Pomocné práce Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 914122

Dopravní značky 
montáž-demontáž

3 914122R

Dopravní značky 
nájem

4 914422

Dopravní značky 
montáž-demontáž

5 914422R

Dopravní značky 
nájem

6 914432

Dopravní značky 
montáž-demontáž

7 914432R

Dopravní značky 
nájem

8 916122

Dopravní světlo 
výstražná souprava 
montáž demontáž

9 916122R

Dopravní svétlo 
výstražná souprava 
nájem

10 916312

Dopravní zábrana 
montáž demontáž

11 916312R

Dopravní zábrana 
nájem

* může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

R E G IO N Á LN Í ROZVOJ 

Smér budoucnost • cil prosperita j ih o z á p a d

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Smár budoucnoet-cll prosperito_____ Registrační tlelo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976
Cisto a název objoklu čásl 6111/1406 Nová Kestfany-Štflkeň

pof
číslo
pof.

datum vzniku 
zmény

čísle strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zména 
zanesena

pop>s a kód položky mémá
jedn

množství ve 
smlouvé

množství po 
zméné

rozdit
množství

cena/mór
jednotku
Kč

celkcenave
smlouvé
Kč

celkcenapo 
zméné Kč

rozdíl ca* ceny 
Kč

nabídka 22870 27894 5224

1 20.4.2015 4185136 2 710 Kč 1 1 0 11365.76 11385.76 11365,78 0

2 20.4.2015 4185136 914 122 ks 27 57 30 186 5022 10602 5580

3 20.4.2015 4185136 914122R ks 216 285 69 6 1296 1710 414

4 20.4.2015 4185136 914 422 ks 4 5 1 186 744 930 186

5 20.4.2015 4185136 914422R ks 32 25 7 7,66 245,12 191.5 -53,62

6 20.4.2015 4185136 914 432 ks 4 4 0 186 744 744 0

7 20.4.2015 4185136 914432R ks 24 20 4 7,66 183.84 153,2 -30.84

8 204 2 0 15 4185136 916 122 ks 2 2 0 186 372 372 0

9 20.4.2015 4185136 916122R ks 16 10 6 135.33 2165.28 1353,3 -811.98

10 204.2015 4185136 916 312 ks 2 2 0 186 372 372 0

11 20 4  2015 4185136 916312R ks 16 10 6 10 160 100 -60

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 22670 27894 5224

Zhotov ttet/dods v atel:
EÉ2°_______________________________ - V A T ' I podpis /  Ij datum
Společnost ZNAKON-P8C Strakonice t m f & . i  ■ r
Schválil:
in te n ý r stavby/TD l

---------------- j i ------ j ----------------

V e s e lk a  V á c la v J T . r . J r & n —
proiektanVAD

/ ) .  /
zaósvB tei/obKónatel / / / " !  £ ? ť fC S 'Q T & > i'7

Jihočeský k ra j U Z im ního stadionu 1952/2, 370 76 české  Budějovice
H/avní finanční m anažer OKP/OKČ podpis: datum:
S c h v á li l. podpis: datum


